L'altro esercito ammutinato di Lituania ha domandato tre giorni di tregua 
per trattare l'aggiustamento col gran generale 8, et ora si suppone che gli 
affari di quelle parti siano ridotti a termine di qualche composizione tanto piu 
necessaria quanto piu [736v] si mostravano volenterosi di muoversi su quelle 
frontiere gli Svezzesi, e Brandeburghesi i quali sono sempre stati dannosissimi 
a questo regno. L'elettore di Brandeburgo9 ha richiamato di Fiandra gran 
numero di truppe ad effetto di collocarlo nella Prussia Ducale, et invigilar 
con esse alle pratiche si faranno nella prossima elezione. Pare eh' esso 
unitamente cogl'Inglesi et Olandesi inclinino a promuovere il principe di 
Baden a questa Corona, al qual fine han già cominciato a susurrare i ministri 
di Brandeburgo che non havendo il principe Baden qualità punto inferiori 
a quelle di Conty non gli cedera ne meno nelle somme di danaro per la 
Repubblica, e negli altri vantaggi quando a questo solo si riduca la differenza 
fra loro. 

1 Camenecia Podoliensis (Kamieniec Podolski). 
2 Leopolis (Lw6w). 
3 Chanus Selim Girej. 
4 Moldavia. 
5 Polonia Minor (Malopolska). 
6 Masovia (Mazowsze). 
7 Polonia Maior (Wielkopolska). 
8 Casimirus Sapieha. 
9 Fridericus. 
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N. 342 

loannes Antonius Davia ad vicarios, mansionarios, psalteristas, altaristas 
collegiatae Varsaviensis Sancti loannis Baptistae 

[Varsaviae 27 XI 1696] 

Psalteria in collegiata Varsaviensi Sancti /oannis Baptistae vacans 
Casimiro Koczowski datur. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz.. Varsavia 179 f 24v-25r. 

lnstitutio ad psalteriam in collegiata Varsaviensi vacantem per ascensum. 
loannes Antonius admodum reverendis, reverendis ac venerabilibus viris 

vicariis, mansionariis, psalteristis, altaristis ecclesiae collegiatae Varsaviensis 
Sancti Ioannis Baptistae caeterisque presbyteris, quibusvis clericis, notariis 
et tabellionibus publicis aliisque legitimis exsecutoribus tenore praesentium 
requirendis, salutem in Domino et novissimis veris apostolicis tìrmiter oboedire 
mandatis. Non eritis, quia nos ad psalteriam in praefata ecclesia collegiata 
Varsaviensi Sancti Ioannis vacantem per assecutionem reverendi Ioannis 
losephi Bronakowski alterius beneficii incompatibilis in mense Iulio anni 
1692 secutam, dictae psalteriae ultimi et immediati possessoris, reverendum 
Casimirum Koczowicz altaristam seu mansionarium in capella Trium Regum, 
mediante decreto nostri tribunalis die 20. lulii anno currenti, ex controversiis 
partium lato, instituendum ac investiendum esse duximus, prout praevio 
prius examine et recepto ab ipso iuxta praescriptum sacri Concilii Tridentini 
et bullae Pii IV.